ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 2331-CV/TU
Ban hành Lịch công tác tuần 04 tháng 02/2025

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 La Gi, ngày 21 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- HĐND, UBND thị xã.

- Các ban của Thị ủy, cơ quan UBKT Thị ủy,

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Các đồng chí Thị ủy viên.

Ban Thường vụ Thị ủy ban hành Lịch công tác tuần 04 tháng 02/2025 (Từ

ngày 24/02/2025 đến ngày 28/02/2025) cụ thể như sau:

Thứ Ngày Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai 24/02

S: Hội ý Thường trực Thị ủy.

C: Dự họp Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị xã.

C: Dự Hội nghị tổng kết Ban Chỉ đạo bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản

bác các quan điểm sai trái, thù địch và công

tác thông tin đối ngoại năm 2024, nhiệm vụ

năm 2025 của tỉnh.

Phòng họp TV

Phòng họp TV

Phan Thiết

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Ba 25/02 S: Dự Hội nghị trực tuyến thông tin thời sự

định kỳ quý I/2025 và nghiên cứu, học tập,

quán triệt chuyên đề năm 2025.

C:  Dự họp trực tuyến Ban Chỉ đạo triển khai

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh định

kỳ tháng 02/2025 (CGM).

CN: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Hồng

Thái, huyện Bắc Bình (Đại hội điểm cấp cơ sở

của tỉnh).

Phòng họp TU

Phòng họp TV

Bắc Bình

Đ/c Pháp

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Tư 26/02 S: Làm việc với Đảng ủy phường Tân An về

tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2024;

phương hướng, nhiệm vụ năm 2025, công tác

chuẩn bị Đại hội đại biểu Đảng bộ phường

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

C: Làm việc cơ quan.

C: Dự Họp mặt kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy

thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2025).

Phòng họp TU

Cơ quan

HT.BCH QS

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Năm 27/02 S: Dự làm việc Đoàn kiểm tra theo Quyết định

1923-QĐNS/TW của Bộ Chính trị.

Phòng họp TV

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

       2

Các cơ quan, đơn vị, chi bộ, đảng bộ cơ sở căn cứ Lịch công tác này để chủ

động sắp xếp công việc.

C: Tọa đàm kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam với chủ đề “Đảng là

cuộc sống”.

HT.BCH QS Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Sáu 28/02

S: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt quán triệt lại

Nghị quyết số 51-NQ/TW, ngày 05/9/2019

của Bộ Chính trị về “Chiến lược bảo vệ an

ninh quốc gia” và Nghị quyết số 19-NQ/TU,

ngày 18/11/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về thực hiện Nghị quyết số 51-NQ/TW

(CGM).

C:   Họp Tiểu ban Văn kiện cho ý kiến dự thảo

Báo cáo chính trị và Báo cáo kiểm điểm Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã khóa XI (lần 1).

Phan Thiết

Phòng họp TU

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Bảo Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:24:38+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Bảo Nguyên<LE BAO NGUYEN@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:25:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!